
BIO-HERBS

WITAMINA U STANDARYZOWANA UKŁAD
TRAWIENNY NADWRAŻLIWOŚĆ WRZODY 60

kapsułek

Galeria Produktu

Opis Produktu

WITAMINA  U  STANDARYZOWANA  -  Naturalne  wsparcie  dla  układu  trawiennego
WITAMINA U STANDARYZOWANA - Układ trawienny i  nadwrażliwość  Witamina U
korzystnie wpływa na układ pokarmowy, chroniąc błonę śluzową żołądka i neutralizując
nadmiar  kwasu  żołądkowego.  Chlorek  metylo-metionino-sulfoniowy  60  kapsułek  100%
czystości  Podmiot  odpowiedzialny:  Bio  Herbs  Sp.  z  o.o.  Wyprodukowano  w  Polsce
Główny Inspektorat Sanitarny: BZ/SD/POW/PL1400D/002377/2024 Działanie Witaminy U
STANDARYZOWANEJ Witamina U to tak naprawdę Chlorek metylo-metionino-sulfoniowy,
który  jest  enzymem  naturalnie  występującym  w  wielu  warzywach  (ich  zielonych
liściach),  ale  głównie  znajdziemy  go  w  kapuście.  Witamina  U  jest  organicznym
związkiem  siarki,  wyposażonym  w  grupę  metylową  pochodną  aminokwasu  metioniny
czyli wyciśniętego soku z kapusty. Dzięki temu korzystnie wpływa na układ pokarmowy,
przyczynia  się  do  ochrony  błony  śluzowej  żołądka,  pomaga  neutralizować  nadmiar
kwasu  żołądkowego.  Dlatego  jest  wskazana  dla  osób  z  wrażliwym  żołądkiem,  ze
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skłonnością  do  wrzodów,  refluksu  czy  po  chorobach  powodujących  uszkodzenia  błony
śluzowej żołądka. Środki ostrożności Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do
spożycia w ciągu dnia. Produkt nie może być stosowany przez dzieci, kobiety w ciąży i w
trakcie  laktacji  bez  konsultacji  lekarskiej.  Produkt  nie  może  być  stosowany  jako
substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Nie należy stosować w przypadku uczulenia
na  którykolwiek  ze  składników.  Składniki  i  przechowywanie  Składniki  1  kapsułka:
Chlorek  metylo-metionino-sulfoniowy;  Otoczka  kapsułki:  Żelatyna.  Przechowywanie:
Przechowywać  w  temperaturze  pokojowej,  w  suchym  i  chłodnym  miejscu,  w  sposób
niedostępny dla małych dzieci. Sekcja pytań i odpowiedzi Pytanie: Czy Witamina U jest
bezpieczna  dla  osób  z  wrażliwym  żołądkiem?  Odpowiedź:  Tak,  Witamina  U  jest
szczególnie polecana dla osób z wrażliwym żołądkiem, ponieważ pomaga chronić błonę
śluzową  żołądka  i  neutralizować  nadmiar  kwasu  żołądkowego.  Pytanie:  Jak  często
należy  przyjmować  Witaminę  U?  Odpowiedź:  Zaleca  się  przyjmowanie  1-2  kapsułek
dziennie,  najlepiej  po  posiłku,  popijając  wodą.  Pytanie:  Czy  produkt  zawiera  jakieś
dodatkowe  substancje?  Odpowiedź:  Nie,  suplement  diety  nie  zawiera  zbędnych
substancji  wypełniających,  wiążących,  antyzbrylaczy,  adsorbentów,  konserwantów,
substancji  powlekających  ani  poślizgowych.  Pytanie:  Czy  Witamina  U  może  pomóc  w
przypadku  refluksu?  Odpowiedź:  Tak,  Witamina  U  jest  wskazana  dla  osób  ze
skłonnością  do  refluksu,  ponieważ  pomaga  chronić  błonę  śluzową  żołądka  i
neutralizować nadmiar kwasu żołądkowego.

Parametry Techniczne

Parametr Wartość
Marka Bio Herbs

Nazwa WITAMINA U STANDARYZOWANA 

Postać kapsułki

Liczba sztuk 60

Cechy dodatkowe bezalkoholowy, bezglutenowy, bez jodu, bez kazeiny

EAN (GTIN) 5903714702299
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Stan Nowy

Wyrób medyczny nie

Stan opakowania oryginalne
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